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Interoute och eZ Systems tecknar globalt hostingavtal 
 
Interoute och eZ Systems, utgivare av eZ Publish Open Source CMS, tecknar ett globalt partnerskap 

för hostingtjänster. Samarbetet omfattar alla länder där eZ har verksamhet i Europa, samt i USA 

och Asien. 

 

Avtalet gör Interoute till ensam paneuropeisk leverantör av hostingtjänster för eZ Systems. Interoute, 

som äger och driftar Europas största molntjänstplattform, har sedan två år tillbaka ett lokalt 

partnerskap med eZ Systems avseende den franska marknaden. 

 

- Som en av de ledande leverantörerna av hostingtjänster känns det naturligt att eZ valt oss till 

ny samarbetspartner, säger Joacim Hillervik, Nordenchef på Interoute. Vi har kompetenta 

och erfarna arbetsgrupper som fortsatt kommer stödja eZ Systems i Europa, Asien och USA. 

 

Med Interoutes expertis inom hostingtjänster för sajter utvecklade med eZ Publish, samt tillförlitliga 

nätverk och omfattande molntjänster finns klara fördelar med det utökade partnerskapet.  

 

- Vi har fullt förtroende för Interoute som leverantör i att både kunna stödja vår lösning samt 

garantera bra prestanda även under hög belastning, och är mycket nöjda att vi nu 

kan erbjuda Interoutes molnkapacitet till vårt globala nätverk, säger Maud Vincent, 

Partnership Manager på eZ Systems. 

 
För mer information, vänligen kontakta:   
Stina Astner, Nordisk marknadschef Interoute 
Mobil: +46 (0) 76-526 2042 
E-post: stina.astner@interoute.com 
 
Om Interoute 

Interoute Communications Ltd äger och förvaltar Europas största molntjänstplattform, som omfattar 
över 60 000 km av upplyst fiber, 8 datacenter och 32 co-locationcenter med kopplingar till ytterligare 
140 datacenter i Europa från tredjepart. Bland Interoutes kunder återfinns internationella företag, 
Europas stora telekomoperatörer och de största operatörerna i Nordamerika, Öst- och Sydasien samt 
myndigheter och universitet. Unified ICT är attraktivt för företag som vill ha en skalbar, säker och 
gränslös plattform för att bygga röst-, video- och datatjänster, men också tjänsteleverantörer i behov 
av hög internationell datatransitkapacitet och infrastruktur. Med etablerad verksamhet över 
fastlandet i Europa, Nordamerika och Dubai, äger Interoute även finmaskiga stadsnät runt om i 
Europas stora affärscentra. www.interoute.se 
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